Lippstadter Herbstwoche

StadtBus C2

Lippstadt, Landsberger Stral3e
Lippstadt, Lottnerstralle

Lippstadt, Holunderweg

Lippstadt, Im Ried

Lippstadt, Erlenstralle

Lippstadt, Droste-Rose-Realschule
Lippstadt, Bustreff Bahnhof

Lippstadt, Landsberger Stral3e
Lippstadt, Lottnerstralle

Lippstadt, Holunderweg

Lippstadt, Im Ried

Lippstadt, Erlenstralle

Lippstadt, Droste-Rose-Realschule
Lippstadt, Bustreff Bahnhof

Landsberger StralRe - Pappelallee - Bustreff Bahnhof

13:45
13:46
13:48
13:50
13:52
13:55
14:00

14:19
14:14
14:12
14:11

14:30

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

Montag - Freitag

alle
30
Min.

Sonntag

alle
60
Min.

19:15
19:16
19:18
19:20
19:22
19:25
19:30

18:19
18:14
18:12
18:11

18:30

13:49
13:44
13:42
13:41

14:00

14:19
14:14
14:12
14:11

14:30

Fahrplan 14. bis 22. Oktober 2023

Samstag

alle
60
Min.

18:19
18:14
18:12
18:11

18:30

Am Samstagnachmittag und am Sonntag werden die Linien C1 und C2 kombiniert gefahren.
Die Haltestellen werden deshalb in umgekehrter Reihenfolge bedient.

RLG&



Lippstidter Herbstwoche Fahrplan 14. bis 22. Oktober 2023 RLG®

StadtBus C2 Bustreff Bahnhof - Pappelallee - Landsberger StraRe
Montag - Freitag

c1 c1 c1

Fr Fr Fr
Lippstadt, Bustreff Bahnhof 14:05 19:35 22:05 23:05 00:05
Lippstadt, Alte Post 14:07 19:37 | | |
Lippstadt, Ersatzhaltest. Poststralie 14:08 19:38 | | |
Lippstadt, Dreifaltigkeitshospital 14:09 alle 19:39 22:25 23:25 00:25
Lippstadt, Erlenstralle 14:11 30 19:41 22:22 23:22 00:22
Lippstadt, Im Ried 14:12 Min. 19:42 22:20 23:20 00:20
Lippstadt, Holunderweg 14:14 19:44 22:18 23:18 00:18
Lippstadt, Heinrich-Hertz-Str. 14:16 19:46 | | |
Lippstadt, Landsberger Stralle 14:18 19:48 22:14 23:14 00:14

Samstag Sonntag

Cc1 Cc1 Cc1
Lippstadt, Bustreff Bahnhof 14:05 18:05 22:05 23:05 00:05 14:05 18:05
Lippstadt, Alte Post 14:07 18:07 I I I 14:07 18:07
Lippstadt, Ersatzhaltest. Poststralie 14:08 18:08 I I I 14:08 18:08
Lippstadt, Dreifaltigkeitshospital 14:09 alle 18:09 22:25 23:25 00:25 14:09 alle 18:09
Lippstadt, ErlenstralRe 14:11 60 18:11 22:22 23:22 00:22 14:11 60 18:11
Lippstadt, Im Ried 14:12 Min. 18:12 22:20 23:20 00:20 14:12 Min. 18:12
Lippstadt, Holunderweg 14:14 18:14 22:18 23:18 00:18 14:14 18:14
Lippstadt, Heinrich-Hertz-StralRe 14:16 18:16 I I I 14:16 18:16
Lippstadt, Landsberger Stralle 14:18 18:18 22:14 23:14 00:14 14:18 18:18

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.
Am Freitag- und Samstagabend werden die Linien C1 und C2 kombiniert gefahren. Die Haltestellen werden deshalb in umgekehrter Reihenfolge bedient.
Freitag und Samstag ab 22.00 Uhr halten die Busse in Richtung Landsberger Str. ab der Haltestelle Lippstadt, JosefstralRe nur zum Ausstieg.
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