Lippstädter Herbstwoche

Fahrplan 14. bis 22. Oktober 2023



StadtBus C2

Landsberger Straße - Pappelallee - Bustreff Bahnhof

	Montag - Freitag					
Lippstadt, Landsberger Straße	13:45		19:15			
Lippstadt, Lottnerstraße	13:46		19:16			
Lippstadt, Holunderweg	13:48		19:18			
Lippstadt, Im Ried	13:50	alle	19:20			
Lippstadt, Erlenstraße	13:52	30	19:22			
Lippstadt, Droste-Rose-Realschule	13:55	Min.	19:25			
Lippstadt, Bustreff Bahnhof	14:00		19:30			

Samstag									
13:49	14:19		18:19						
I	I		l						
13:44	14:14		18:14						
13:42	14:12	alle	18:12						
13:41	14:11	60	18:11						
I	1	Min.							
14:00	14:30		18:30						

		Sonntag	
Lippstadt, Landsberger Straße	14:19		18:19
Lippstadt, Lottnerstraße	I		
Lippstadt, Holunderweg	14:14		18:14
Lippstadt, Im Ried	14:12	alle	18:12
Lippstadt, Erlenstraße	14:11	60	18:11
Lippstadt, Droste-Rose-Realschule	I	Min.	I
Lippstadt, Bustreff Bahnhof	14:30		18:30

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

Am Samstagnachmittag und am Sonntag werden die Linien C1 und C2 kombiniert gefahren. Die Haltestellen werden deshalb in umgekehrter Reihenfolge bedient.

Lippstädter Herbstwoche

Fahrplan 14. bis 22. Oktober 2023



StadtBus C2

Bustreff Bahnhof - Pappelallee - Landsberger Straße

			Montag -	Freitag		
				C1	C1	C1
				Fr	Fr	Fr
Lippstadt, Bustreff Bahnhof	14:05		19:35	22:05	23:05	00:05
Lippstadt, Alte Post	14:07		19:37	I	I	1
Lippstadt, Ersatzhaltest. Poststraße	14:08		19:38		1	1
Lippstadt, Dreifaltigkeitshospital	14:09	alle	19:39	22:25	23:25	00:25
Lippstadt, Erlenstraße	14:11	30	19:41	22:22	23:22	00:22
Lippstadt, Im Ried	14:12	Min.	19:42	22:20	23:20	00:20
Lippstadt, Holunderweg	14:14		19:44	22:18	23:18	00:18
Lippstadt, Heinrich-Hertz-Str.	14:16		19:46	I	I	I
Lippstadt, Landsberger Straße	14:18		19:48	22:14	23:14	00:14

			Samstag					
				C1	C1	C1		
Lippstadt, Bustreff Bahnhof	14:05		18:05	22:05	23:05	00:05	14:05	
Lippstadt, Alte Post	14:07		18:07	I	I	1	14:07	
Lippstadt, Ersatzhaltest. Poststraße	14:08		18:08		1	1	14:08	
ippstadt, Dreifaltigkeitshospital	14:09	alle	18:09	22:25	23:25	00:25	14:09	
_ippstadt, Erlenstraße	14:11	60	18:11	22:22	23:22	00:22	14:11	
ippstadt, Im Ried	14:12	Min.	18:12	22:20	23:20	00:20	14:12	
ippstadt, Holunderweg	14:14		18:14	22:18	23:18	00:18	14:14	
ippstadt, Heinrich-Hertz-Straße	14:16		18:16		I	I	14:16	
Lippstadt, Landsberger Straße	14:18		18:18	22:14	23:14	00:14	14:18	

Fahrplanauszug. Alle Haltestellen am Linienweg werden bedient.

Am Freitag- und Samstagabend werden die Linien C1 und C2 kombiniert gefahren. Die Haltestellen werden deshalb in umgekehrter Reihenfolge bedient. Freitag und Samstag ab 22.00 Uhr halten die Busse in Richtung Landsberger Str. ab der Haltestelle Lippstadt, Josefstraße nur zum Ausstieg.